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TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNAMBUCO

DIRETORIA FINANCEIRA
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA POR FONTE E GRUPO
1° BIMESTRE / 2007
FONTE GRUPO DOTAGAOINICIAL CREDITOS ADICIONAIS DOTAGAO ATUALIZADA DESPESA EMPENHADA DESPESA LIQUIDADA
(a) no Ano (b) (c)=(a+b) No Bimestre (d) no Ano (e) No Bimestre (f) no Ano (g)

0101 1 365.000.000,00 - 365.000.000,00 359.882.959,91 359.882.959,91 58.543.811,04 58.543.811,04
0101 3 63.000.000,00 63.000.000,00 46.033.567,85 46.033.567,85 8.904.957,71 8.904.957,71
SUB-TOTAL 428.000.000,00 - 428.000.000,00 405.916.527,76 405.916.527,76 67.448.768,75 67.448.768,75

0102 3 - - - - - - B

0102 4 - - - - - - -

SUB-TOTAL - - - - - - -
0104 3 8.076.900,00 7.800.000,00 15.876.900,00 5.401.014,33 5.401.014,33 395.476,75 395.476,75
0104 4 27.419.100,00 7.200.000,00 34.619.100,00 12.713.487,83 12.713.487,83 1.388.419,53 1.388.419,53

0104 5 1.046.000,00 1.046.000,00 - - - -
SUB-TOTAL 36.542.000,00 15.000.000,00 51.542.000,00 18.114.502,16 18.114.502,16 1.783.896,28 1.783.896,28
TOTAL 464.542.000,00 15.000.000,00 479.542.000,00 424.031.029,92 424.031.029,92 69.232.665,03 69.232.665,03

% (glc)
16,04
14,13
15,76

2,49
4,01

3,46

14,44

NOTA EXPLICATIVA 1: No Saldo Final, fonte 1, grupo 3, foi deduzido o valor de R$ 42.047,50 ref. ao destaque concedido em favor do Corpo de Bombeiros-SDS.

DADOS PRELIMINARES: SIAFEM em 27/03/2007

FONTE 0101 - Recursos Ordinarios
FONTE 0102 - Recursos Provenientes de Convénios

FONTE 0104 - Recursos Diretamente Arrecadados

NADJA DE MORAIS TOMPSON VIANA
Diretora Financeira

LIOSVALDO XAVIER LOPES DE SOUZA
Chefe da Divisdo de Execugao Orcamentaria
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Recife, 27 de margo de 2007.

GRUPO 1 - Pessoal e Encargos Sociais

GRUPO 3 - Outras Despesas Correntes

GRUPO 4 - Investimentos

GRUPO 5 - Inversées Financeiras

CARLEIDE MARIABEZERRA

Contadora

SALDO (c-g)

306.456.188,96
54.052.994,79
360.509.183,75

15.481.423,25
33.230.680,47

1.046.000,00
49.758.103,72

410.267.287,47

ROSA MARIA CORIOLANO TORRES
Chefe da Seg¢édo de Empenhamento de Despesas
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